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Vereinsmeisterschaft 2008

Luftgewehr (1.1 Altersklasse
1. Mayer Franz 281
Junioren B 2. Rieth Hermann 264

a.K. Schmidt Stephan  341/88
KK-Gewehr 3x10 (1.

Junioren A
1. Latte Christian 340/82 Schiitzenklasse
. 1. Fiedler Clemens 262/93

Schitzenklasse 2. Rieth Sascha 248/74
1. Rieth Sascha 362/93
2. Heitzmann Dietmar 334/82  Altersklasse
3. Armbruster Michael 326/78 1. Mayer Franz 265/89
4. Mduller Florian 320/82 2. Rieth Hermann 260/82
5. Grafmtller Markus 288/71
a.K. Ruhland Alexander 290/74 Senioren A

1. Fischer Claus 256/89
Altersklasse
1. Mayer Franz 369/93 KK-Gewehr 3x 1.
2. Reif Rolf 364/89

Schitzenklasse
Senioren A 1. Fiedler Clemens 998/336
1. Fischer Claus 326/86

Altersklasse
KK-Gewehr 100m (1. 1. Mayer Franz 1068/357

2. Rieth Hermann 1012/343
Schitzenklasse

1. Fiedler Clemens 268
2. Rieth Sascha 251




KK-Gewehr li
(1.80)

Schitzenklasse
1. Rieth Sascha
2. Fiedler Clemens

Altersklasse
1. Mayer Franz
2. Rieth Hermann

Senioren A
1. Fischer Claus

547/94
546/87

567/91
554/94

551/92

rdonanzgewehr (1.97

Schitzenklasse
1. Ruf Joachim
2. Ruhland Alexander

Altersklasse

1. Hess Peter

2. Rieth Hans-Peter
3. Bahler Heinrich
4. Mayer Franz

Senioren A
1. Koélblin Siegfried

247
138

249
233
226
207

245

Luftpistole (2.1

Altersklasse

1. Rieth Hans-Peter 364/91
2. Trautmann Ginter 359/89
3. Rieth Hermann 353/83
Senioren A

1. Baer Wolfgang 348/83
2. Fischer Claus 333/85
3. Kolblin Siegfried 331/83
Senioren B

1. Trautmann Erich 260/70
Sportpistole KK (2.40)
Schitzenklasse

a.K. Ruf Joachim 274/138
Altersklasse

1. Rieth Hans-Peter 255/127
2. Trautmann Gunter 254/118
3. Rieth Hermann 242/127
a.K. Buhler Heinrich 250/123
Senioren A

1. Kolblin Siegfried 254/130
2. Baer Wolfgang 254/124




Senioren B
1. Deisinger Gunter 252/129

2. Metzger Roland 208/96
Zentralfeuer (2.45)
Schitzenklasse

1. Ruf Joachim 275/135

Gebrauchspistole 9mm
(2.53)

Schitzenklasse
1. Ruf Joachim 315/138

Altersklasse
1. Rieth Hans-Peter 338/167

2. Bluhler Heinrich 328/168
Senioren A
1. Fischer Claus 306/155

Gebrauchsrevolver 3.57
(2.55)

Schitzenklasse
1. Ruf Joachim 331/149

Altersklasse
Rieth Hans-Peter 346/171

Senioren A

1. Kolblin Siegfried 299/155
2. Fischer Claus 268/121
Wurfscheibe (3.10)
Schitzenklasse

1. Ruf Joachim 34T
Altersklasse

Hess Peter 30T
Senioren A

Kélblin Siegfried 32T




Kreismeisterschaft 2008

Einzelwertung

Luf wehr (1.1

Junioren A

6. Latte Christian 334/86
Junioren B

3. Schmidt Stephan 342/85
8. Reif Roben 313/71
Schitzenklasse

16. Rieth Sascha 361/94
34. Miiller Florian 333/88
KK-Gewehr 100m (1.
Schitzenklasse

6. Rieth Sascha 261/84
8. Fiedler Clemens 257/82
Altersklasse

5. Rieth Hermann 258/90

KK-Gewehr 3x20 (1.40)

Schitzenklasse
11. Fiedler Clemens
12. Rieth Sascha

234/80
234/73

Altersklasse
4. Rieth Hermann

237/85

KK-Gewehr 3x4 1.

Schitzenklasse

5. Rieth Sascha 1001/77
6. Rieth Hermann 996/83
7. Fiedler Clemens 951/79
KK-Gewehr li n
Schitzenklasse

1. Fiedler Clemens 564/94
2. Rieth Sascha 542/93
Altersklasse

4., Rieth Hermann 538/92
Senioren A

4. Fischer Claus 529/86

Ordonnanzgewehr (1.97)

Schitzenklasse

2. Ruf Joachim 238/78
Altersklasse
1. Hess Peter 264/88

2. Rieth Hans-Peter 241/81




Senioren A Mannschaftswertung

1. Kolblin Siegfried 201/76
Luf wehr (1.1
Luftpi le (2.1
Junioren A
Altersklasse 2. Latte (334), Schmidt 989
5. Rieth Hans-Peter 356/89  (342), Reif (313)
12. Rieth Hermann 337/88 KK h a 1
21. Biihler Heinrich 319/80 —Gewenr 2x .
senioren A Szctyt;enz;l:ffeR_ th 2948
. Fiedler , Rie
10. Baer Wolfgang 329/83 S. (1001), Rieth H.
. (996)
rtpi le KK (2.4
Ordonnanzgewehr (1.97)
Altersklasse
4. Rieth Hans-Peter 261/125 Schitzenklasse
6. Buhler Heinrich 245/107 1. Hess (264), Kolblin 703
(201), Ruf (238)
Gebrauchspistole 9mm
(2.53) Luftpistole (2.10)
Altersklasse Altersklasse
2. Rieth Hans-Peter 342/84 7. Buhler (319), Rieth 1012
7. Fischer Claus 277/71  H.--P. (356), Rieth H.

(337)




Bezirksmeisterschaft 2008

Einzelwertung

Luf wehr (1.1

Junioren A

7. Latte Christian 323/80

Junioren B

11. Schmidt Stephan 331/84

Schitzenklasse
36. Rieth Sascha
56. Miiller Florian

358/88
335/82

KK-Gewehr 100m (1.35)

Schitzenklasse

19. Rieth Sascha 258/79
Altersklasse

12. Rieth Hermann 256/86
KK-Gewehr 3x2 1.4
Schitzenklasse

12. Rieth Sascha 253/86

KK-Gewehr 3x4 1.

Schitzenklasse
9. Rieth Sascha

993/74

KK-Gewehr li n
(1.80)

Schitzenklasse

14. Rieth Sascha 547/87
Altersklasse

14. Rieth Hermann 551/94
Senioren A

8. Fischer Claus 563/90
Ordonnanzgewehr (1.97)
Schitzenklasse

5. Ruf Joachim 244/69
Altersklasse

1. Hess Peter 267/84
8. Rieth Hans-Peter 236/82
Senioren A

7. Kélblin Siegfried 227/86
Luftpi le (2.1
Altersklasse

5. BlUhler Heinrich 364/90
10. Rieth Hans-Peter 256/91
25. Rieth Hermann 338/87




10

Senioren A

14. Baer Wolfgang 333/83
rtpi le KK (2.4

Altersklasse

7. Rieth Hans-Peter 520/88

15. Blhler Heinrich 482/80

Gebrauchspistole 9mm
(2.53)

Altersklasse
4. Rieth Hans-Peter
14. Fischer Claus

359/86
268/59

Mannschaftswertung
Ordonnanzgewehr (1.97)

Schitzenklasse

3. Hess (267), Kolblin 738
(227), Ruf (244)

Luftpi le (2.1
Altersklasse

3. Biihler (364), Rieth 1058

H.-P. (356), Rieth H.
(338)




Landesmeisterschaft 2008

Einzelwertung Mannschaftswertung
KK-Gewehr li n Luftpi le (2.1
Altersklasse
Schitzenklasse 10. Bihler (344), Rieth 1031
66. Rieth Sascha 556/94 H.-P. (352), Rieth H.
(335)
Senioren A
28. Fischer Claus 560/95
Ordonnanzgewehr (1.97)
Altersklasse
3. Hess Peter 259/90

Luftpistole (2.10)

Altersklasse
26. Rieth Hans-Peter 352/94

43. Buhler Heinrich 344/86
57. Rieth Hermann 335/84
Senioren A

19. Baer Wolfgang 346/88

11
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Deutsche Meisterschaft
2008

Leider hat’s keiner geschafft




Rundenwettkampfe

Winterrunde 2007 /72008

Luftgewehr (1.1 Kreisklasse B
Mannschaft

Juniorenklasse 3. LG Mannschaft 3 6023/1505
Mannschaft

2. LG Junioren- 5756/1456 Einzel

mannschaft 3. Schoner Benjamin ~ 2101/524

. 16. Maurer Georg 1996/502
Einzel 32. Armbruster Michael 1879/479
2. Schmidt Stephan  2051/508 35 & otiijler Markus  1851/459
6. Latte Christian  1920/486 35 o hiand Alexander 1842/453

10. Reif Roben 1785/462

Kreisoberliga

LG Mannschaft 1 mit: Erik Pleu-
ler, Franz Mayer, Clemens Fiedler,
Sascha Rieth, Martin Zimmer-
mann

belegte den 2. Platz

Mannschaft: 8:4
Einzel: 18:12

Kreisklasse A
Mannschaft

7. LG Mannschaft 2 6127/1535

Einzel

14. Midller Florian 2061/514
27. Heitzmann Dietmar 1980/499
32. Fischer Claus 1957/487
41. Reif Rolf 1723/439

13



Luftpistole (2.1

Kreisoberliga

LP Mannschaft 1 mit: Rieth Hans-
Peter, Trautmann Giinter, Bihler

Heinrich, Baer Wolfgang, Fischer

Claus

belegte den 2. Platz

Mannschaft:
Einzel: 17:

N
@ N

Schitzenklasse B
Mannschaft
6. LP Mannschaft 2 5834/1472

Einzel

19. Fischer Claus 1957/496
20. Kolblin Siegfried 1945/498
21. HeB Edgar 1932/478
37. Metzger Roland  1584/409
41. Trautmann Erich 1142/265




Rundenwettkampfe
Sommerrunde 2008

KK-Gewehr (1.4

Schitzenklasse A

Mannschaft
9. KK-Gewehr

Mannschaft

Einzel

18.
33.
35.
36.
39.

Mayer Franz
Rieth Sascha
Fiedler Clemens
Rieth Hermann

Reif Rolf

4549/1527

1579/532
1474/503
1464/484
1463/480
1448/482

KK-

Schitzenklasse A

Mannschaft
6. SpoPi Mannschaft 1

Einzel

19.
25.
29.
37.
46.

Rieth Hans-Peter
Baer Wolfgang
Trautmann Gilnter
Blhler Heinrich
Ruf Joachim

Schitzenklasse C

Mannschaft
9. SpoPi Mannschaft 2

Einzel

19.
27.
28.
41.
43.
45.

Kaolblin Siegfried
Metzger Roland
HeB Edgar
Fischer Claus
Engler Alfred
Trautmann Erich

2.4

4771/234

1579/768
1534/753
1526/724
1467/681
1104/559

3963/191

1395/713
1290/642
1278/560
1047/393
995/458
902/402

9

5
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Vogelschielen am 6.1.2008

Start- | Name Schuss | Gewonnen

nr.

1 Rieth Hans-Peter 374 Fltgel links
554 Fligel rechts

2 Eckermann Fritz

3 Engler Alfred 147 Reichsapfel

4 Trautmann Glnter

5 Kélblin Siegfried 44 Krone

6 Keinke Dieter

7 Rieth Hermann

8 Blunk Walter

9 Metzger Roland 704 Vogel

10 Trautmann Erich

11 Fiedler Clemens

12 Rieth Sascha 107 Zepter

13 Mayer Franz

KoIbI|n Roland Metzger




KreisaltersschiefBen 2008

Luftgewehr Senioren A - Herren

(30 Schuss) 2. Kélblin Siegfried 265/132
2. Mayer Franz 266/89 3. Metzger Roland 214/111
KK-Gewehr liegen Ehrenscheibe

(30 Schuss)

Altersklasse - Herren 1. Fischer Claus

1. Mayer Franz 278/93

i BlattischieBBen
2. Rieth Hermann 276/93 BlattischieBen

KK-Gewehr liegend

Senioren A - Herren
2. Fischer Claus 284/94

1. Rieth Hermann 73 Teiler

Luftpistole
(30 Schuss)

Altersklasse - Herren

2. Rieth Hans-Peter 263/88
3. Trautmann Gunter 263/86
4., Rieth Hermann 258/85

Senioren A - Herren

5. Kélblin Siegfried 243/77
6. Fischer Claus 242/68
v.l.: Roland Metzger, Hans-Peter Riet
rtpi | Hermann Rieth, Claus Fischer, Glinter
M rautmann, Franz Mayer

Altersklasse - Herren
1. Trautmann Glnter 261/127

17
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Konigsschieflen 2008

nderpokal

Sportpistole

1
2
3
4,
5
6
7

. Trautmann Gunter
. Rieth Hans-Peter
. BUhler Heinrich

Rieth Hermann

. Kélblin Siegfried
. Metzger Roland
. Trautmann Erich

Juniorenpokal

1.
2.

Schmidt Stephan
Latte Christian

Wanderpokal Luft

(Teilerwertung)

O 00 NO Ul A WN

. Fiedler Clemens

. Zimmermann Martin
. Mayer Franz

. Rieth Sascha

. Maurer Georg

. Schoner Benjamin

. Heitzmann Dietmar
. Armbruster Michael
. Miller Florian

10. Grafmuller Markus

265/127
260/121
255/127
247/129
238/117
211/100
205/104

342/87
297/78

wehr

80

158
162
190
196
209
214
249
260
497

Wanderpokal Luftpistole

1. Trautmann Ginter
2. Rieth Hans-Peter
3. Bahler Heinrich
4. Rieth Hermann
5. Fischer Claus
6. Kolblin Siegfried
7. Hel3 Edgar

8. Baer Wolfgang
8. Metzger Roland

PreisschiefBen
(Teilerwertung)

. Mayer Franz

. Schmidt Stephan

. Grafmiller Markus

. Rieth Sascha

. Rieth Hans-Peter

. Miiller Florian

. Maurer Georg

. Latte Christian

. Schoner Benjamin
10. Trautmann Gunter
11. Fiedler Clemens
12. Fischer Claus

13. Blhler Heinrich
14. Zimmermann Martin

O 00 NO UL A WN B

54/26
53/27
53/26
51/25
49/24
48/27
47/25
47/24
47/24

26
31
43
52
59
76
91
93
94
97
102
112
121
123

LG
LG
LG
LG
LP
LG
LG
LG
LG
LP
LG
LP
LP
LG



15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Metzger Roland
Rieth Hermann
Heitzmann Dietmar
Kolblin Siegfried
Armbruster Michael
Trautmann Erich
Schoner Benjamin
Engler Alfred

Wanderpokal KK-
(Teilerwertung)

v AW

. Heitzmann Dietmar
. Rieth Hermann
. Rieth Sascha

Fiedler Clemens
Fischer Claus
Maurer Georg

208 LP
236 LP
251 LG
266 LP
290 LG
336 LP
347 LG
435 LP

wehr

T1

501
391
506
722
564
933

T2
61
300
235
289
473
1337

Summe
562
691
741
1011
1037
2270
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Schiitzenkénig 2008

und sein Gefolge

Konig Hermann Rieth
Kdnigin Kathe Schmidt

1. Ritter Claus Fischer

2. Ritter Wolfang Baer
Prinz Stephan Schmidt

.I.: Stephan Schmidt, Claus Fischer, Hermann Rieth, Kathe Schmidt,
Wolfgang Baer, Maria Fischer, Hans Frosch




Termine 2009

Sa /So 11./12.7. Jubildumsfeier
50 Jahre SSV Koéndringen

Sa/So 19./ 20.9. Dorfmeisterschaft
Sa/So 10./11.10. KoénigsschieBen

So 18.10. KdnigsschieBen / Kdnigsschuss
Sa 7.11. Kdnigsball

Fur rtjahr 2 wiinsche ich allen
s h " und viel Erfol

Euer Sportwart

Sascha Rieth

PS: Den kompletten Sportbericht gibt’s auch als Download unter
www.ssv-koendringen.de

Februar 2009
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